UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGTVT    Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Phù hiệu cấp cho xe ô tô kinh doanh vận tải hết giá trị sử dụng

Để tăng cường công tác quản lý hoạt động vận tải, ngăn ngừa tình trạng các

tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu còn hiệu lực của phương tiện đã thông báo

ngừng kinh doanh vận tải nhưng chưa trả phù hiệu về Sở Giao thông vận tải hoặc

sử dụng phù hiệu đã báo mất để tiếp tục đưa phương tiện hoạt động kinh doanh

vận tải; Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi thông báo:

1. Các phù hiệu được Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi cấp cho

phương tiện kinh doanh vận tải không còn giá trị sử dụng kể từ ngày ký thông báo

này, cụ thể như sau:

TT Đơn vị
Biển kiểm

soát

Số phù hiệu/

Thời hạn
Loại hình

1

Hợp tác xã Vận tải Số 1 Quảng

Ngãi

(615 Quang Trung, Tp Quảng

Ngãi)

76C-004.71
XT5122002760

(23/8/2023)
Xe tải

76C-041.39 XT5122000755

(28/3/2023)
Xe tải

76C-092.30
XT5122000846

(8/4/2023)
Xe tải

2

Công ty CP Công nghệ và du

lịch Thiên Ấn

(47 Đinh Tiên Hoàng, Tp Quảng

Ngãi)

76A-099.42
HĐ5122000121

(10/6/2023)

Xe hợp

đồng

76A-099.73
TX5122000104

(14/4/2023)
Xe taxi

76A-062.45 TX5122000107

(20/4/2023)
Xe taxi

76A-060.86
5120026997

(24/7/2023)
Xe taxi

76A-066.71
5120029890

(7/12/2023)
Xe taxi

3

Công Ty TNHH MTV XD Trúc

Tín

(Thôn Trà Niêu, xã Trà Phong,

huyện Trà Bồng)

76C-109.92
5120028002

(28/8/2023)
Xe tải

4

Công ty TNHH TMDV VT Anh

Khang (Đường số 11, KĐT

Ngọc Bảo Viên, TP. Quảng

Ngãi)

76C-058.50 5121031164

(19/2/2024)

Xe công ten

nơ

5
Công ty TNHH Tiến Trang

(Số 04 Trương Quang Trọng, Tp

Quảng Ngãi)

76C-054.90
5120029688

(23/11/2023)
Xe tải

76C-130.27 5120028083

(01/9/2023)

6
Công ty CP Tập đoàn HHG

(Số 18 Quang Trung, P. Lê

Hồng Phong, Tp. Quảng Ngãi)

76H-005.25
5121031620

(15/3/2024)
Xe tải

7
Hộ kinh doanh Nguyễn Quang

(Thôn Định Tân, xã Bình Châu,

huyện Bình Sơn)

76K-6482
XT5122001335

(26/5/2023)
Xe tải

2. Đề nghị các lực lượng chức năng: Cảnh sát giao thông, Thanh tra Sở

Giao thông vận tải các tỉnh, thành phố… trên toàn quốc trong quá trình tuần tra,

kiểm soát nếu phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu nêu trên thì phối hợp

thu hồi hủy phù hiệu và xử lý theo quy định hiện hành.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi rất mong nhận được sự quan tâm

phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT các tỉnh, Tp;
- Lãnh đạo Sở;

- Phòng CSGT các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT-CA tỉnh Quảng Ngãi;

- Công an các huyện,TX,thành phố;

- Thanh tra Sở;

- Các đơn vị có tên trong ds;

- Lưu: VT, QLVTPhuong.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2023-03-15T12:00:13+0700

		2023-03-15T13:47:04+0700

		2023-03-15T13:47:04+0700

		2023-03-15T13:47:04+0700